РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «03» июня  2015 г. № 390

г. Жуковка

О подготовке и проведении  12 июня

2015 года районных праздничных

мероприятий, посвященных

празднованию Дня России

    В целях  организованного проведения 12 июня 2015 года

районных мероприятий, посвященных празднованию Дня России,

1. Провести 12 июня 2015 года районные праздничные  мероприятия,

посвященные Дню России.

2.  Для подготовки и проведения районный праздничных мероприятий,

создать оргкомитет (приложение №1).

3. Утвердить план подготовки и проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню России (приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам А.В. Фроловичева.

Глава администрации Жуковского района                        А.В. Давиденко
Отослано:  заместителю главы администрации Жуковского района по социальным вопросам

(Фроловичеву А.В),   членам оргкомитета

 Приложение  №1

 к распоряжению главы

администрации Жуковского района

от «03» июня  2015 г. № 390

Состав

оргкомитета по  подготовке и проведению районных праздничных

мероприятий, посвященных празднованию Дня России

12 июня 2015 года

- Фроловичев А.В. – заместитель главы администрации Жуковского района

по социальным вопросам, председатель оргкомитета;

- Дергачёва Н.Н. – начальник отдела культуры администрации Жуковского

района;

- Науменко Е.Н. – начальник управления образования администрации

Жуковского района;

- Панова А.А. – директор МБУК «Жуковский Центр культуры и досуга»;

- Белова А.А. – директор МБУК «Жуковский районный Дом культуры»;

- Харитонов А.Н. – заместитель начальника отдела по  молодежной политике,

физической культуры и спорту администрации Жуковского района.

- Михеев О.В.  – главный редактор районной газеты «Жуковские Новости»

Приложение  №2

 к распоряжению главы

администрации Жуковского района

от «03» июня  2015 г. № 390

План

районных праздничных мероприятий, посвященных празднованию

Дня России 12 июня 2015 года

№

п/п

Наименование

мероприятия

Время

проведения

Место

проведения

Ответственный

1 Спартакиада летних

оздоровительных

лагерей в рамках

поэтапного внедрения

Всероссийского

спортивного комплекса

ГТО

12.06.2015г.

10.00 час.

Стадион

«Зенит»

Харитонов

А.Н.

2 Торжественное

открытие праздничных

мероприятий

12.06.2015г.

12.00 час.

МБУК

«Жуковский

городской

центр

культуры и

досуга»

Дергачёва Н.Н.

3 Торжественное

вручение паспортов

12.15 час. МБУК

«Жуковский

городской

центр

культуры и

досуга»

 Науменко

Е.Н.

4 Концертная программа

«Припадаю, Россия, к

твоей красоте»

12.30 час. МБУК

«Жуковский

городской

центр

культуры и

досуга»

Панова А.А.

5 Флеш –моб «Стихи о

России»

12.30 час Площадка

возле

Жуковской

библиотеки

Гришенок В.И.

6 Финал второго

районного

литературного конкурса

«Мой мир

неповторимый»,

посвященный Году

литературы

20.00 час.

Городская

площадь

Гришенок В.И.

7 Праздничный концерт

«Люблю тебя, Россия!»

20.15 час. Городская

площадь

Мачулин А.И.,

Панова А.А.